Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 с углублённым изучением отдельных предметов

им. И.А. Куратова» г. Сыктывкара

«Öткымын предмет пыдiсянь велöдан И.А. Куратов нима 1 №-а шöр школа»

муниципальнöй асшöрлуна Сыктывкарса велöдан учреждение

ПРИКАЗ

31 декабря  2020 года        №_727_- од

Об установлении образца справки об обучении

или о периоде обучения в МАОУ «СОШ № 1»,

реализующем основные общеобразовательные

программы начального общего, основного общего

и среднего общего образования

 В соответствии с п. 12,  ст. 60  Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  лицам, не прошедшим итоговой аттестации

или получившим на итоговой аттестации неудовлетворительные результаты, а так же лицам,

освоившим часть образовательной программы и (или) отчисленным из МАОУ «СОШ № 1»

выдается справка об обучении или о периоде обучения в МАОУ «СОШ № 1» по образцу,

устанавливаемой МАОУ «СОШ № 1». На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить образец справки об обучении или о периоде обучения в МАОУ «СОШ №

1», реализующем основные общеобразовательные программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования программы (приложение № 1).

2. При оформлении справки к выдаче строго следовать установленному образцу.

3. Справка установленного образца выдается родителям (законным представителям)

обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:     Е.А. Шехонина

Приложение  к приказу от 31 декабря 2020 года № 727-од
 Управление образования

администрации муниципального

образования городского округа

«Сыктывкар»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 1

С  УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

ИМ. И.А. КУРАТОРА» г. СЫКТЫВКАРА

«Сыктывкар» кар кытшын муниципальнöй

юкöнлöн администрацияса

йöзöс велöдöмöн веськöдланiн

«Öткымын предмет пыдiсянь велöдан

И.А. Куратов нима

1 №-a шöр школа»

Сыктывкарса муниципальнöй асшöрлуна

велöдан учреждение

ОГРН: 1021100528294, ИНН: 1101484335

167000, уп. Чернова, 12,

г. Сыктывкар, Республика Коми

тел. (8212) 24-35-01

sykt-sch1@yandex. ru

                            _____________________№_____________

                            Ha № _______________________________

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 с углублённым изучением отдельных предметов им. И.А. Куратова»

г. Сыктывкара

«Öткымын предмет пыдiсянь велöдан И.А. Куратов нима 1 №-а шöр школа»

муниципальнöй асшöрлуна Сыктывкарса велöдан учреждение

СПРАВКА

об обучении или о периоде обучения

в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1 с

углубленным изучением отдельных предметов им. И.А. Куратова» г. Сыктывкара, реализующем основные

общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования

Данная справка выдана ___________________________________________________________________________

   фамилия

________________________________________________________________________________________________

          имя, отчество

дата рождения «___»_____________ ______ года в том, что он(а) обучался(ась)  в муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением

отдельных предметов им. И.А. Куратова» г. Сыктывкара Республики Коми в 20___-20___ учебном году в ___

«___» классе и получил(а) по учебным предметам следующие отметки:

№ п/п Наименование учебных

предметов

Годовая, полугодовая,

четвертная отметка

 или текущие отметки

за ____четверть,

____полугодие

(нужное подчеркнуть)

за последний год обучения

Итоговая отметка

(для учащихся 9-х и 11-х

классов)

Отметка, полученная

обучающимся на

государственной

итоговой аттестации/

количество баллов по

результатам ОГЭ и

ЕГЭ

(для учащихся 9-х и

11-х классов)

1 2 3 4 5

1.

2.

…

Директор МАОУ «СОШ № 1» ____________________ (_____________________)
              подпись      расшифровка подписи

Дата выдачи «____»______________20____ года

М.П.

		2023-05-24T20:57:24+0300
	Шехонина Елена Александровна